
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/196/16 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu  kontroli prawidłowości ich  pobrania  

i  wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814),  art.  90 ust.  4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943) w związku z  art.  27 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1010), art.  218  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i niepublicznych placówek oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania z uwzględnieniem: podstawy obliczania dotacji, zakresu danych, które powinny być 

zawarte we wniosku o  udzielenie dotacji i  w rozliczeniu jej wykorzystania oraz terminu i  sposobu rozliczenia 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Koszalińskiego. 

2. Dotacji udziela się szkołom niepublicznym o  uprawnieniach szkół publicznych oraz placówkom 

niepublicznym z terenu Powiatu Koszalińskiego wpisanych do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez Starostę Koszalińskiego. 

§ 2. Dotacje z budżetu powiatu otrzymują: niepubliczne szkoły podstawowe specjalne i gimnazja specjalne 

w tym z oddziałami integracyjnymi, niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, szkoły ponadgimnazjalne o uprawnieniach szkół publicznych w tym z oddziałami 

integracyjnymi, niepubliczne placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy o systemie oświaty, niepubliczne 

placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświaty - młodzieżowe ośrodki wychowawcze, 

młodzieżowe ośrodki socjoterapii, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z  dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1943 j.t.), 

2) szkole - należy przez to rozumieć szkołę niepubliczną o uprawnieniach szkoły publicznej, ośrodek, 

placówkę, o  których mowa w  art. 90  ust. 2, ust. 2ec, ust. 3, ust. 3a i ust.  3ad  ustawy o systemie oświaty, 

wpisaną do ewidencji szkół i  placówek niepublicznych prowadzoną przez Starostę Koszalińskiego, 

3) uczniu - należy przez to rozumieć  ucznia szkoły dla dzieci i młodzieży, wychowanka, dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju,  uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, ucznia szkoły dla 

dorosłych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5194



4) osobie prowadzącej - należy przez to rozumieć osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub osobę fizyczną, która prowadzi szkołę, ośrodek lub placówkę na terenie Powiatu Koszalińskiego 

wpisaną do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Starostę Koszalińskiego. 

§ 4. 1. Podstawę obliczenia miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia w niepublicznych szkołach 

podstawowych specjalnych i  gimnazjach specjalnych oraz szkołach ponadgimnazjalnych o uprawnieniach 

szkół publicznych, w tym z oddziałami integracyjnymi, ośrodkach, o których mowa w art. 2 ust. 5 i 7 ustawy, 

w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki stanowi informacja o sposobie wyliczenia 

części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego na dany rok budżetowy. 

2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu powiatu w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

3. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział przedszkolny otrzymują 

na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu powiatu dotację w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

4. Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy otrzymują na każdego wychowanka 

dotację z budżetu powiatu w wysokości 100 % kwoty przewidzianej na takiego wychowanka w części 

oświatowej  subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

5. Niepubliczne młodzieżowe ośrodki wychowawcze, młodzieżowe ośrodki socjoterapii i specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze posiadające w swoich strukturach szkołę, a w przypadku specjalnych ośrodków szkolno 

- wychowawczych - także przedszkole lub szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny, 

otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 4, na każdego ucznia tej szkoły, tego przedszkola lub 

tego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dotację z budżetu powiatu w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

6. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, gimnazja specjalne oraz szkoły ponadgimnazjalne  

o uprawnieniach szkół publicznych, w tym z oddziałami integracyjnymi, poradnie psychologiczno-

pedagogiczne oraz ośrodki, o których mowa w art. 2 ust. 5 ustawy, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno - 

wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu powiatu w wysokości 100% 

kwoty przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

7. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, ośrodki, o których mowa w art. 2 ust. 5 ustawy oraz 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71 b ust. 2a ustawy prowadzą wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

niezależnie od dotacji, o których mowa w art. 90 ust. 2a, 2ec, 3a, 3ab ustawy dotację z budżetu powiatu w 

wysokości 100% kwoty przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

8. Niepubliczne szkoły, o których mowa w ust. 2, w których zorganizowano internat, otrzymują, 

niezależnie od dotacji, o której mowa w ust. 2, na każdego wychowanka tego internatu dotację z budżetu 

powiatu w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego wychowanka internatu w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Powiatu Koszalińskiego. 

9. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których uczniowie nie realizują  obowiązku 

szkolnego lub  obowiązku nauki,  otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w 50 % obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym miesiącu dotację z budżetu powiatu w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla 

szkół publicznych danego typu i rodzaju prowadzonych przez Powiat Koszaliński. 

10. W przypadku braku na terenie Powiatu Koszalińskiego szkoły publicznej danego typu i rodzaju, 

prowadzonej przez Powiat Koszaliński, o której mowa w ust. 9, kwotę dotacji określa się w wysokości 50% 

podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju w najbliższym powiecie prowadzącym szkołę 

danego typu i rodzaju. W przypadku braku najbliższego powiatu prowadzącego szkołę danego typu i rodzaju 

kwotę dotacji określa się w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju  

w najbliższym województwie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. 

11. Wysokość dotacji, o których mowa w ust. 2-9 ustala się zgodnie z art. 89 c ustawy. 

12. Miesięczna kwota dotacji, o której mowa w ust. 2 - 8 będzie ustalana na podstawie comiesięcznej 

informacji przekazywanej przez szkołę wg wzoru: D = A x B, gdzie D oznacza  - wysokość dotacji 

miesięcznej, A - liczbę uczniów rzeczywistych w danym miesiącu, B - kwotę dotacji na jednego ucznia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5194



13. Miesięczna kwota dotacji, o której mowa w ust. 9, będzie ustalana na podstawie comiesięcznej 

informacji przekazywanej przez szkołę wg wzoru: D1 = A 1- B1, gdzie D1 - oznacza wysokość dotacji 

miesięcznej, A1 - liczbę uczniów rzeczywistych w danym miesiącu x  kwotę dotacji na jednego ucznia, B1 - 

liczbę uczniów rzeczywistych z  poprzedniego miesiąca nieuczestniczącą w  50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych x kwotę dotacji na jednego ucznia. 

§ 5. 1. Osoba prowadząca składa wniosek o udzielenie dotacji do Starostwa Powiatowego w Koszalinie do 

 dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Informacje o wysokości dotacji przysługujących w danym roku budżetowym na zasadach określonych 

w obowiązujących przepisach i niniejszej uchwale przekazywane są przez Wydział Finansowy Starostwa 

Powiatowego w Koszalinie. 

§ 7. Dotacje przekazywane są w 12 częściach w terminie do  ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek 

bankowy szkoły, z tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 

§ 8. Dotacje są przeznaczone i wykorzystywane na dofinansowanie realizacji zadań szkoły zgodnie  

z  art. 90 ust. 3 d i ust. 3da ustawy. 

§ 9. 1. Szkoła, o której mowa w § 3 ust. 2-8 sporządza i  przekazuje do Starostwa Powiatowego 

w Koszalinie w terminie do dnia 10 każdego miesiąca informację o rzeczywistej liczbie uczniów aktualnej na 

pierwszy dzień danego miesiąca zgodnie ze  wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Szkoła, o której mowa w § 3 ust. 9, sporządza i  przekazuje do Starostwa Powiatowego w Koszalinie 

w terminie do dnia 10 każdego miesiąca informację o rzeczywistej liczbie uczniów aktualnej na pierwszy dzień 

danego miesiąca i rzeczywistej liczbie uczniów z poprzedniego miesiąca, którzy nie  uczestniczyli w  50% 

zajęć edukacyjnych,  zgodnie ze  wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Części dotacji są przekazywane zgodnie z informacją, o której mowa w ust. 1  i 2. 

§ 10. 1. Osoba prowadząca zobowiązana jest do złożenia w Starostwie Powiatowym w Koszalinie rocznego 

rozliczenia dotacji w terminie do dnia 15 stycznia następnego roku, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 

nr 3 do  niniejszej uchwały. 

2. Roczne rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 

w Koszalinie. 

§ 11. Osoba prowadząca zobowiązana jest do prowadzenia dokumentacji finansowo księgowej w sposób 

umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków sfinansowanych z dotacji. 

§ 12. 1. Kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania przyznanych dotacji mogą dokonywać osoby 

upoważnione przez Zarząd Powiatu. 

2. Kontrolujący jest zobowiązany powiadomić osobę prowadzącą o planowanym terminie kontroli na co 

najmniej 3 dni przed jej rozpoczęciem. 

3. Kontrola, o której mowa w ust. 1, obejmuje jednocześnie: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których 

mowa w § 4 ust. 12 i ust. 13, 

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem określonym w § 8. 

4. Osoby upoważnione, do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w ust. 1, mają prawo  do 

 kontroli dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania, a  w przypadku szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, o których mowa w § 4 ust. 9 - dodatkowo wglądu do list 

obecności oraz ich weryfikacji. 

5. Protokół z przeprowadzonej kontroli otrzymuje osoba prowadząca i  Zarząd Powiatu w Koszalinie. 

6. W ciągu 7 dni od dnia otrzymania protokołu osobie prowadzącej przysługuje prawo złożenia pisemnych 

wyjaśnień. 

§ 13. Zasady zwrotu dotacji w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości regulują odrębne przepisy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5194



§ 14. Traci moc uchwała Nr XII/83/15 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i  

wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 29 października 2015 r., poz.  4099). 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zenon Dropko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/196/16 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok …………. dla szkoły/placówki …………………… 

..................................................................................................................................................... 

(nazwa,,adres, telefonu, e-mail ) 

prowadzonej przez: ..................................................(nazwa osoby prowadzącej, siedziba/adres, telefon,  

e-mail) 

1. REGON szkoły/placówki……………… .......................................................................................... 

2. NIP szkoły/placówki……………………............................................................................................ 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół 

niepublicznych ............................................................................................................ 

4. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej ....................................... 

5. Typ i rodzaj szkoły/placówki 

6. System kształcenia: dla młodzieży/dla dorosłych* 

7. W przypadku szkoły dla dorosłych - forma kształcenia (dzienna, wieczorowa, 

zaoczna)................................................................. 

8. Planowana liczba dzieci/uczniów/wychowanków/uczniów szkoły dla dorosłych 

...................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................. 

9. W szkołach realizujących obowiązek szkolny i obowiązek nauki, placówkach - liczba dzieci i młodzieży 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, liczba dzieci posiadających opinię o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju, uczestnicząca w zajęciach rewalidacyjno-

wychowawczych....................................................................................................... 

Dotację proszę przekazywać na rachunek bankowy szkoły 

…………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………… .......................................................................................... 

(nazwa banku, numer rachunku bankowego)* 

............................................. 

(czytelny podpis, pieczątka osoby prowadzącej lub podpis i pieczątka osoby upoważnionej) 

Wniosek o udzielenie dotacji składa się w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji 

*Należy podać pełną nazwę i adres banku oraz numer rachunku bankowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/196/16 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O RZECZYWISTEJ LICZBIE UCZNIÓW 

…………………………… ................. 

(data i pieczęć szkoły/placówki) 

1. Informacja za miesiąc……………………………………………………… 

2. Nazwa i adres szkoły/placówki………………………………………………………… 

3. Szkoła dla: dzieci i młodzieży/dorosłych..................................................... 

4. Rzeczywista liczba uczniów : 

na dzień ……miesiąc……rok……..wynosi………………………………… 

*5. Rzeczywista liczba uczniów z poprzedniego miesiąca - …..………., w tym: 

- nieuczestnicząca w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych…………... 

- uczestnicząca w co najmniej 50% obowiązkowych zajęciach edukacyjnych (uczestnictwo na zajęciach 

potwierdzone własnoręcznym podpisem).............................................................. 

6. W szkołach realizujących obowiązek szkolny i obowiązek nauki, placówkach - liczba dzieci i młodzieży 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, liczba dzieci posiadających opinię o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju, uczestnicząca w zajęciach rewalidacyjno 

wychowawczych............................................................................................................. 

………………................................................ 

Osoba sporządzająca 

…………………………… 

Pieczątka i podpis 

Wypełnia Starostwo Powiatowe w Koszalinie 

Wysokość dotacji 

- za miesiąc…………………………. 20…….. rok 

- kwota dotacji na jedno 

dziecko/ucznia/wychowanka:…………………………………...........................................................................

...............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................... 

- wysokość dotacji  - szkoły dla dzieci i młodzieży - wg wzoru: D=A x B 

D - wysokość dotacji 

A-liczba uczniów rzeczywistych w danym miesiącu 

B- kwota dotacji na jednego ucznia 

A…………………………………………………. .......................................................... 

     ........................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................................................         

............................................................................................................................................... 

B…………………………………………………............................................................................................

...............................................................................................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5194



...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

........................................................................................................ 

D=A x B……………………………………………........................................................zł. 

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................. 

- *wysokość dotacji  - szkoły dla dorosłych - wg wzoru: D1=A1-B1 

D1 - wysokość dotacji 

A1-(liczba uczniów rzeczywistych w danym miesiącu x kwota dotacji na jednego ucznia) 

B1-(liczba uczniów rzeczywistych z poprzedniego miesiąca nieuczestnicząca w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych x kwota dotacji na jednego ucznia ) 

A1…………………………………………………..zł. 

B1…………………………………………………..zł. 

D=A1-B1…………………………………………….zł. 

………………………………...........................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................... 

................................................... 

(pieczątka i podpis ,data ) 

Informację miesięczną o rzeczywistej liczbie uczniów składa się do dnia 10 każdego miesiąca 

* dotyczy tylko szkół, w których nie realizuje się zadań wynikających z obowiązku szkolnego 

i obowiązku nauki  - szkół dla dorosłych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/196/16 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ W ROKU……….. 

................................................................................................... 

(miejscowość, data, pieczątka osoby prowadzącej) 

1. Nazwa i adres szkoły/placówki................................................................................................ 

2. Nazwa, adres, siedziba osoby prowadzącej 

………………………………………………………………………………….……………………… 

................................................................................................................................................................. 

3. REGON szkoły……………………………………………………………………… 

4. NIP szkoły………………………………………………………………… 

5. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych 

................................................................................................................................................................. 

6. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

……………………………………………………………………………………………………… 

7. Rachunek bankowy szkoły (nazwa, adres banku i nr rachunku) 

………………………………………………………………………………………………………… 

8. Dane o liczbie dzieci/uczniów/wychowanków i  otrzymanych kwotach dotacji w poszczególnych 

w miesiącach: 

Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba 

dzieci/uczniów/wychowanków 

rzeczywistych, na których została 

przyznana dotacja 

            

Kwota dotacji otrzymanej             

9. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/placówki finansowanych z dotacji 

w okresie objętym rozliczeniem: 

L. p. **Rodzaj wydatków 

poniesionych na bieżącą 

działalność szkoły/placówki 

finansowanych z dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych 

w ramach otrzymanej dotacji 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

 Ogółem :  

10. Kwota dotacji przyznanej ………………............................................................ 

11. Kwota dotacji wykorzystanej ……....................................................................... 

12. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi.................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5194



........................................................ 

(czytelny podpis, pieczątka osoby prowadzącej lub osoby upoważnionej) 

Rozliczenie dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym składa się w terminie do dnia 15 stycznia 

następnego roku 

*podkreślić właściwe 

**zgodnie z art. 90 ust. 3d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5194


		2016-12-28T11:50:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




